

Årsredovisning

för

Scanbox Entertainment Sweden AB

556469-1979

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Scanbox Entertainment Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-05-06. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2025-05-06


André Fehrn

Årsredovisning

för

Scanbox Entertainment Sweden AB

556469-1979

Räkenskapsåret

2024

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	7

Styrelsen och verkställande direktören för Scanbox Entertainment Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK). Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kr (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva handel med kommersiella hemunderhållningsprodukter såsom köpfilm för DVD, TV- och biolansering till biografer.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	21 149	6 902	12 300	5 230
Resultat efter finansiella poster	1 193	408	1 096	-11
Soliditet (%)	90	87	92	81

Företagets omsättning har ökat med ca 206 % beroende på att företagets ökade utbud av produkter har väsentligt ökat kundernas efterfrågan under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	5 000 000	1 000 000	6 419 413	349 292	12 768 705
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			349 292	-349 292	0
Årets resultat				946 927	946 927
Belopp vid årets utgång	5 000 000	1 000 000	6 768 705	946 927	13 715 632

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 768 705
årets vinst	946 927
	7 715 632
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 715 632
	7 715 632

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		20 149 055	6 902 166
Övriga rörelseintäkter		1 035 149	1 072 386
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 184 203	7 974 552
Rörelsekostnader			
Direkta kostnader		-13 835 437	-2 815 196
Övriga externa kostnader		-2 350 459	-1 970 190
Personalkostnader	2	-4 204 072	-3 172 290
Övriga rörelsekostnader		-143 508	0
Summa rörelsekostnader		-20 533 476	-7 957 676
Rörelseresultat		650 727	16 876
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	541 876	463 497
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-72 650
Summa finansiella poster		541 876	390 847
Resultat efter finansiella poster		1 192 603	407 723
Resultat före skatt		1 192 603	407 723
Skatter			
Skatt på årets resultat		-245 676	-58 431
Årets resultat		946 927	349 292

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 479 504

664 994

Fordringar hos koncernföretag

12 122 684

11 612 826

Övriga fordringar

147 497

399 206

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

491 281

1 168 512

Summa kortfristiga fordringar

14 240 966

13 845 538

Kassa och bank

Kassa och bank

1 007 740

755 740

Summa kassa och bank

1 007 740

755 740

Summa omsättningstillgångar

15 248 706

14 601 278

SUMMA TILLGÅNGAR

15 248 706

14 601 278

2025061213623

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

5 000 000

5 000 000

Reservfond

1 000 000

1 000 000

Summa bundet eget kapital

6 000 000

6 000 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 768 705

6 419 413

Årets resultat

946 927

349 292

Summa fritt eget kapital

7 715 633

6 768 705

Summa eget kapital

13 715 633

12 768 705

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

660 045

1 191 234

Övriga skulder

177 758

62 032

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

695 270

579 308

Summa kortfristiga skulder

1 533 073

1 832 573

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

15 248 706

14 601 278

2025061213624

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser koncernföretag	522 850	446 379
	522 850	446 379

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	105 000
Avgående fordringar		-105 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Scanbox Entertainment Denmark A/S, org.nr 27 92 96 99 med säte i Köpenhamn. Minsta koncernredovisning upprättas av Newco Scanbox Denmark ApS, org.nr 25 69 29 77 med säte i Köpenhamn.

Underskrifter

Underskriven den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift.

Porir Snær Sigurjónsson
Ordförande

André Fehr

Merete Martensen Christensen
Verkställande direktör

Torben Thorup Jørgensen

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Grant Thornton Sweden AB

Martin Thurne
Auktoriserad revisor

2025061213627



Document history

COMPLETED BY ALL:
06.05.2025 13:37
SENT BY OWNER:
Adam Hjorth • 05.05.2025 12:38
DOCUMENT ID:
Hy-5zBGUgex
ENVELOPE ID:
rke5zrflgee-Hy-5zBGUgex

DOCUMENT NAME:
Annual Report Scanbox Entertainment Sweden AB 20241231.pdf
7 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIME STAMP (CET)	METHOD	DETAIL*
1. Torben Thorup Jørgensen TorbenTJ@scanbox.com	Signed Authenticated	05.05.2025 14:01 05.05.2025 13:59	eID Low	MitID DK E-Ident (DOB: 13/01/75) IP: 188.180.93.42
2. André Reinhard Fehrn Andref@scanbox.com	Signed Authenticated	05.05.2025 15:36 05.05.2025 15:35	eID Low	MitID DK E-Ident (DOB: 15/11/83) IP: 87.52.111.136
3. Þórir Snær Sigurjónsson ThorS@scanbox.com	Signed Authenticated	05.05.2025 16:29 05.05.2025 16:28	eID Low	MitID DK E-Ident (DOB: 12/08/73) IP: 188.180.93.42
4. Merete Martensen Christensen MereteMC@scanbox.com	Signed Authenticated	06.05.2025 13:22 06.05.2025 13:14	eID Low	MitID DK E-Ident (DOB: 21/04/76) IP: 188.180.93.42
5. Hans Martin Thurne martin.thurne@se.gt.com	Signed Authenticated	06.05.2025 13:37 06.05.2025 13:36	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1987/05/19) IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document

Custom events

No custom events related to this document

Certified to be true copy of the original: *Adam Hjorth*

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


